Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район
	АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «05» апреля 2022г. № 299
г. Железногорск-Илимский
«О поощрении Благодарственным письмом мэра Нижнеилимского муниципального района участников художественной самодеятельности клуба-хора «Ветераночка»
Рассмотрев материалы, представленные музыкальным руководителем хора «Ветераночка», в соответствии с Постановлением мэра Нижнеилимского муниципального района № 1169 от 27.12.2016г. «Об утверждении Положения о Благодарственном письме мэра Нижнеилимского муниципального района», администрация Нижнеилимского муниципального района
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поощрить Благодарственным письмом мэра Нижнеилимского муниципального района: «За активное участие в общественной жизни города Железногорска-Илимского и Нижнеилимского района и в связи с 35-летним юбилеем клуба «Ветераночка»:
1.1. Асташкину Людмилу Артемьевну - участника художественной самодеятельности клуба-хора «Ветераночка».
1.2. Брындину Анну Иосифовну - участника художественной самодеятельности клуба-хора «Ветераночка».
1.3. Воронину Нину Илларионовну - участника художественной самодеятельности клуба-хора «Ветераночка».
1.4. Волкову Валентину Михайловну - участника художественной самодеятельности клуба-хора «Ветераночка».
1.5. Гончарову Альбину Николаевну - участника художественной самодеятельности клуба-хора «Ветераночка».
1.6. Илюшенко Серафиму Ивановну - участника художественной самодеятельности клуба-хора «Ветераночка».
[bookmark: _GoBack][image: герб района]
участника художественной
1.7. [bookmark: bookmark1]Куклина Михаила Петровича -
самодеятельности клуба-хора «Ветераночка».
1.8. Кузнецова Валерия Андрияновича - участника художественной
самодеятельности клуба-хора «Ветераночка».
1.9. Мызину Валентину Степановну - участника художественной
самодеятельности клуба-хора «Ветераночка».
1.10. Максимова Николая Гавриловича - участника художественной
самодеятельности клуба-хора «Ветераночка».
1.11. Козлову Зою Иннокентьевну - участника художественной
самодеятельности клуба-хора «Ветераночка».
1.12. Калашникову Тамару Андреевну - участника художественной
самодеятельности клуба-хора «Ветераночка».
1.13. Кузнецова Александра Дмитриевича - участника художественной
самодеятельности клуба-хора «Ветераночка».
1.14. Поворознюк Любовь Ивановну - участника художественной
самодеятельности клуба-хора «Ветераночка».
1.15. Романову Любовь Васильевну - участника художественной
самодеятельности клуба-хора «Ветераночка».
1.16. Садовую Любовь Константиновну - участника художественной
самодеятельности клуба-хора «Ветераночка».
1.17. Фомину Марию Иннокентьевну - участника художественной
самодеятельности клуба-хора «Ветераночка».
1.18. Фомину Зою Васильевну - участника художественной
самодеятельности клуба-хора «Ветераночка» (посмертно).
1.19. Хамадиеву Надежду	Константиновну	- участника
художественной самодеятельности клуба-хора «Ветераночка».
1.20. Чупрова Владимира Александровича	-	участника
художественной самодеятельности клуба-хора «Ветераночка».
1.21. Чупурную Марину Николаевну - участника художественной
самодеятельности клуба-хора «Ветераночка».
1.22. Шигельдееву Галину Прохоровну - участника художественной
самодеятельности клуба-хора «Ветераночка».
2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
периодическом издании "Вестник Думы и администрации Нижнеилимского
муниципального района" и размещению на официальном сайте
муниципального образования «Нижнеилимский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра района по социальной политике Т.К. Пирогову.
[bookmark: bookmark2]М.С. Романов

Рассылка: дело-2; АХО; клуб «Ветераночка». А.И. Татаурова
30691

image1.jpeg

image2.jpeg
Mbp paiiona